1

2009 年 9月 16 日

報道関係各位

東京都文京区本郷 3-23-10-203

 株式会社エクスターホールディングス

代表取締役 野村 成司

東京アパッチ公式ホームページオープンのお知らせ

記

 株式会社エクスターホールディングスが東京アパッチの運営会社になったことに伴い

公式ホームページをオープン致しました。

今後、東京アパッチのチーム運営に関してのお知らせは、以下のホームページでの掲載を

もって情報発信していくものとさせていただきます。

http://tokyo-apache.com/

運営会社変更に関して、協議中の部分が多いものの、出来うる限りの情報開示をしてまいります。

また、正式に詳細協議完了後に、改めて運営会社変更のお知らせをさせていただきます。

ファンならびに関係各所にご迷惑をおかけいたしますが、ご了承のほどお願い申し上げます。

以上

■本リリースに関するお問い合わせ

 株式会社エクスターホールディングス

広報担当：石川

Tel：03-3816-4913